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Академски Квалификации: 

 

Доктор на технички науки, Машински Факултет, 

Белград 

Магистер на организациони науки, Машински 

Факултет, Белград 

Дипломиран машински инжинер, (организациони 

науки), Машински Факултет, Белград 

Кратка биографија: Проф. Д-р Тодор Кралев започнал со научна 

работа како асистент на Машинскиот факултет во 

Белград и на Економскиот Институт во Скопје. 

Од 1975 дo 2007 е наставник на Машинскиот и 

Електро-техничкиот факултет во Скопје. До 

скоро беше ангажиран и на Технолошко-

металуршкиот факултет во Скопје. Во обемната 

едукативна дејност на проф. д-р Тодор Кралев се 

вбројува и неговото ангажирање на 

последипломските студии на 

Машинскиот,Технолошко-металуршкиот 

факултет, Економскиот факултет во Прилеп и 

посебно на Институтот за социолошки и 

политичко-правни истражувања во Скопје. 

Иницијатор е за отворање на 

Интердисциплинарни студии по заштита при 

работа  и долгогодишен декан на студиите. 

Иницијатор е за отворање на 

Интердисциплинарни студии по инженерство на 

животната средина и декан на студиите. 

Реализирал 180 стручни, научни и научно-

стручни дела од кои 25 книги, учебници, скрипти 

и прирачници. 19 трудови печатени во списанија, 

64 трудови презентирани на семинари, 

симпозиуми, собири, курсеви, советувања и сл. 

Од октомври 2007 год. вработен е на Факултетот 

за туризам-Скопје. Нaучни области во кои 

работи: основи на менаџментот, претприемаштво, 

оперативен менаџмент, менаџмент на заштитата 
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на животната и работната средина. 

 


